



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 10 de abril de 2015

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 3948-BARAHONA ROMERO JULIO CESAR
DOMICILIO CALLE 12 NO. 292 ENTRE VICTORIA Y ABASOLO
RFC BARJ710625EG7 **TELEFONO** 981 15 2 52 11 Y 12 7 16 38
DIAS ENTREGA 9 **FECHA VIGENCIA** 04/04/2015

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 14-SECRETARÍA DE TURISMO
UNIDAD 09-Coordinación Administrativa
PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA
OBSERVACIONES INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES

ORDEN DE COMPRA

01/04/2015 10:05:24



OC-0079
 R1409-0002
 Ordinaria
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0119	CD-R SONY TORRE C/50 PZAS	PAQUETE	1	\$150.40	\$150.40	16	\$24.06	\$174.46
0268	CD-R SONY TORRE C/100 PZAS	PAQUETE	1	\$287.14	\$287.14	16	\$45.94	\$333.08
0271	CARTUCHO CH561HL HP NEGRO 122	PIEZA	2	\$164.10	\$328.20	16	\$52.51	\$380.71
0272	CARTUCHO CH562HL HP COLOR 122	PIEZA	1	\$202.15	\$202.15	16	\$32.34	\$234.49
0290	CARTUCHO C4907 HP CYAN 940 XL	PIEZA	1	\$367.02	\$367.02	16	\$58.72	\$425.74
0292	CARTUCHO C4908 HP MAGENTA 940 XL	PIEZA	1	\$341.44	\$341.44	16	\$54.63	\$396.07
0292	CARTUCHO C4909 HP AMARILLO 940 XL	PIEZA	1	\$367.02	\$367.02	16	\$58.72	\$425.74
0431	CARTUCHO HP 670 NEGRO PARA HP DESKJET4615/3525/4625/5525 (C2113AL)	PIEZA	2	\$130.02	\$260.04	16	\$41.61	\$301.65
0432	CARTUCHO HP 670 CYAN PARA HP DESKJET4615/3525/4625/5525 (C2114AL)	PIEZA	2	\$130.02	\$260.04	16	\$41.61	\$301.65
0433	CARTUCHO HP 670 AMARILLO PARA HP DESKJET4615/3525/4625/5525 (C2116AL)	PIEZA	2	\$130.02	\$260.04	16	\$41.61	\$301.65
0434	CARTUCHO HP 670 MAGENTA PARA HP DESKJET4615/3525/4625/5525 (C2115AL)	PIEZA	2	\$130.02	\$260.04	16	\$41.61	\$301.65
0525	TONER HP LASERJET 400 CE410 COLOR NEGRO	PIEZA	2	\$1,257.94	\$2,515.88	16	\$402.54	\$2,918.42
0526	TONER HP LASERJET 400 CE411 CYAN	PIEZA	2	\$1,777.80	\$3,555.60	16	\$568.90	\$4,124.50
0604	CARTUCHO C6625AE HP COLOR P/IMP 840	PIEZA	1	\$586.82	\$586.82	16	\$93.89	\$680.71
0610	CARTUCHO C6615D HP NEGRO P/IMP. 840	PIEZA	2	\$529.30	\$1,058.60	16	\$169.38	\$1,227.98
0611	TONER CB540A HP NEGRO P/IMP LASERJET	PIEZA	1	\$1,139.05	\$1,139.05	16	\$182.25	\$1,321.30
0617	TONER CB541A HP CYAN P/IMP. LASERJET	PIEZA	1	\$1,046.00	\$1,046.00	16	\$167.36	\$1,213.36
0618	TONER CB543A HP MAGENTA P/IMP. LASERJET	PIEZA	1	\$1,046.91	\$1,046.91	16	\$167.51	\$1,214.42
0620	TONER CB542A HP AMARILLO P/IMP. LASERJET	PIEZA	1	\$1,046.91	\$1,046.91	16	\$167.51	\$1,214.42
0639	TONER LASERJET 400 CE412 YELLOW	PIEZA	2	\$1,777.88	\$3,555.76	16	\$568.92	\$4,124.68



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

ICUSE

ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 10 de abril de 2015

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 3948-BARAHONA ROMERO JULIO CESAR
DOMICILIO CALLE 12 NO. 292 ENTRE VICTORIA Y ABASOLO
RFC BARJ710625EG7 TELEFONO 981 15 2 52 11 Y 12 7 16 38
DIAS ENTREGA 9 FECHA VIGENCIA 04/04/2015

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 14-SECRETARÍA DE TURISMO
UNIDAD 09-Coordinación Administrativa
PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA
OBSERVACIONES INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES

ORDEN DE COMPRA

01/04/2015 10:05:24



OC-0079
R1409-0002
Ordinaria
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0643	TONER LASERJET 400 CE413 MAGENTA	PIEZA	1	\$1,777.88	\$1,777.88	16	\$284.46	\$2,062.34
0668	CARTUCHO CC643WL HP COLOR TINTA P/IMP (60 COLOR)	PIEZA	2	\$318.20	\$636.40	16	\$101.82	\$738.22
0671	CARTUCHO CC640WL HP NEGRO TINTA P/IMP (60 NEGRO)	PIEZA	2	\$262.15	\$524.30	16	\$83.89	\$608.19
5	CARTUCHO C4907 HP NEGRO 940 XL	PIEZA	1	\$398.62	\$398.62	16	\$63.78	\$462.40

Total de artículos 35

SUBTOTAL \$21,972.26
IVA \$3,515.56
DESCUENTO \$0.00
TOTAL \$25,487.82

(SON: VEINTICINCO MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS 82/100 M.N.)

Cadena original: [14]09[2141]OC-0079[3948]254878216[01042015]35[26]
Cadena encriptada: VDd/DKv8jWojeReKgAyA9eVhja4w0a/fsiP8p3AAAs9KI8ypsZo3rH94t3Jk4bHPh.w/DkDu9Tk=
SIACAM: Compromiso
Id Solicitud SIACAM: 10273
Folio SIACAM: 0081
Codigo SIACAM:



02fb4ad597eb4fc587b50b7c498b4e6e

LIC. José Luis Vera López
Director de Recursos Materiales y Control Patrimonial

Elaboró: CANDELARIO CHUC CARRILLO

Original: Proveedor
Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos,
Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial

Página 2 de 2

Wilberto Luna Lozada
14/04/15